
@al Y MY& 
¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

QS.1

4151.1CA DEI pt.  

GOBIERNO REGIONAL !UNIR 

aiva .CrAleridepa riP d'e /a .Z;(70endeirein,  r/e/ 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N° 163 -2017-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 7 3 MAR 2017 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El Oficio N° 178-2017-D/UGEL-J, suscrito por el Director Regional de Educación 
de la provincia de Junín, a través del cual solicita la modificación de la Resolución 
de Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para el manejo 
de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001611 Gobierno Regional de 
Junín — Educación Provincia de Junín. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001611 Gobierno Regional de Junín —
Educación Provincia de Junín. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de 
Tesorería, 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO. - Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de cuentas Bancarias" de fecha 09 de marzo del 2017, que detalla los 
responsables titulares y s • - es designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la 	ad Ejecutora ° 001611 Gobierno Regional de Junín — 
Educado 	rovincia de Junín, el c al forma parte integrante de la presente 
Reso 

REGÍST )1" UNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

1$_ OIRSZY  A wm  

.0t: J/17 	

( 

 
-~11111111111 	• 	, n Robles 

SECRETARIA GENERAL 

11, Mg. AngelD. Unchupaico Canchumani 
GOBERNADOR REGIONAL 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

G9DIEPNO R IONAL JUNÍN 
'o que tr 	•Ibo a Vd; para su 

conocí ento • s pertinentes 

Jr. Loreto N° 363 - Hyo 

BEANDO DE LA MANO CON EL PUEBLO! 

.511 
www.regionjunin.gob.pe  

DOC. N° 
EXP. 

Telt: [064) 602000 



• 

S
IA

F
 M

ó
d

u
lo

  A
d
m

in
is

tr
a
ti
vo

  

re) 
0 NI 0 

A
N

E
X

O
 A

 L
A

 R
E

S
O

LU
C

I Ó
N

 N
° 

R
e l

e
a

se
  1

6
 0

4
. 0

1
 

cf) 

o z 

u) 

1— z 
w 
o 

O 
X O 

z 
< 
1 

o 

03 

z 
O 
0. 
C/) 

T
ip

o
  R

e
sp

o
n

sa
b
le

  
A

p
e

lli
d

o
  M

at
e
rn

o
  

Z 
0 0 

Z e 

< 0  
Z a 
O te 
"c§ o g. 
cs >. 

9, O •-e  Z E .0 
— 

111 
GO a O 
o C 

011 8 

D
en

om
in

a
ci

ó
n
  

E
st

a
d
o
  d

e
  E

n
v i

o
  

Ql 
E 
o 
z 

2: 
O 

O 

41; 
Z 

= 
e i 

.-.1 
4 

.1 11 CO 

±-31 
'4; 

n C4 

A
p
e
lli

d
o
  P

at
e

rn
o
  

Id
en

ti
fic

a
ci

ó
n

  

P
L
IE

G
O

 :
4
5
0
 G

O
B

IE
R

N
O

 R
E

G
I O

N
A

L
 D

E
L
  D

E
P

A
R

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 J

U
N

IN
 

E
JE

C
U

T
O

R
A

 '3
0
9
 G

O
B

.  R
E

G
 D

E
  J

U
N

IN
 -

  E
D

U
C

A
C

IO
N

 P
R

O
V

I N
C

IA
 D

E
  J

U
N

IN
 1

0
0
1
6
1

1]
  

I 
T

H
 N

A
T

A
L

IA
 

i...1 

E7; 

u 

F
I N

A
N

Z
A

S
 

V
E

R
IF

IC
A

D
) 

T
E

S
O

R
E

R
IA

 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
L

E
  L

E
  N

E
X

1
IS

  V
E

R
IF

I
C

A
D

O
 

o 

E 
o o o 
o 
o 

o 

o 

A
 P

R
O

B
A

n
0

 

V
E

R
IF

IC
A

D
O

  

i:
1 

R
E

C
T

O
R.

  
D

E
 


	Page 1
	Page 2

